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~ Vargrodornas [6nsamhet HIR Skane

4000 65 ton/ha

6,5 ton/ha
296 kr/ton 167 ki/kg 7.0 ton/ha

3500 1,75 kr/kg
3000 7,0 ton/ha4 0 ton/h
1,57 kr/kg %V ton/ha
2500 r/ 1 95 kr/k 7 0 tOn/ha
1,70 kr/kg
2000 6,5 ton/ha
1,30 kr/kg 4,5 ton/ha
1500 1,75 kr/kg
2,0 ton/ha
1000 3,25 kr/kg
500
0 ]



Skaneforsoken

VARKORN
L7 - 401

Métare*

Hambo
Dragon
Scholar
Flair
Highway
Salome
Thermus
Ellinor
Anakin
RGT Planet
KWS Irina
Laureate
Propino

Skord 2018

Medel 3 forsok

obehand|at gbehandlat

dt/ha rel tal§ dt/ha rel tal

sk érde-
okning
dt/ha

41,3 100 | 36,6

46,5
44,7
44,4
44,0
438
437
42,8
42,7
42,6
42,6
42,1
41,3
39,2

113
108
108
106
106
108
104
103
103
103
102
100

95

100

422
40,5
39,8
423
41,0
39,8
397
385
39,8
37,7
380 104
1388 106
341 93

115
111
109
115
112
109
109
105
109
103

4.7

4,3
4,1
4,6
4,7
2,7
3,8
3,0
4,2
2,8
4,9
4,1
2,6
5,1
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L HIR Skane
Skaneforsoken Skord 2018
VARKORN Medel 3 forsok Sandby Gérd Anderslév Helsingborg

L7 -401 sk orde- sk orde- sk orde- gskﬁrde-

obehandlat behandlat }o&kning obehandlatgiikning obehandlat; dkning obehandlatgbkning

dt/ha rel tal: dt/ha rel tali dt/ha rel tal : dt/ha dt/ha dt/ha dt/ha i dt/ha

Maétare* 413 100 366 100 | -47 1000 | -72[ | 1000 | -38 1000 ; -3,1

(41,5 dt/ha) (45,2 dt/ha) (37,2 dt/hay;

Hambo 465 113 422 115 -4,3 106 | -31 19 | -3,3 112 | 6,6
Dragon 447 108 ;405 111} -4,1 100 | 94| 110 | 1,1 106§ -1,9
Scholar 444 1081398 109 | -4,6 106 | -7, 13 | 1.4 102 | -54
Flair 440 106 (423 115 -1,7 99 | 26 16 | 2,4 104 | -0,1
Highway 438 106 410 112 27 106 | -51 1M1 | 28 100 | 0,3
Salome 437 106:398 109 | -38 101 | -48 108 | -1,1 109 | 56
Thermus 42,8 104 :397 109 | -3,0 104 | 35 108 | -3,0 98 i 2,6
Ellinor 427 103 385 105 -4,2 107 | -7.4 103 | -1,5 100 | 37
Anakin 426 103398 109 | 2,8 100 | -49 112 | -2,4 % i -11
RGT Planet 426 103 (37,7 103 | -4,9 106 | -9,1 102 | -2,6 101§ -3
KWS Irina 421 102380 104 | -41 100 | 52[| 104 | -40 102 | -31
Laureate 41,3 100|388 106 | 2,6 9 i -50 103 | -3,2 9% | 05
Propino 392 95 341 93 | 51 94 i 73 94 49 97 | -31




HIR Skane

AR\
~ Skaneforsoken
VARKORN 2015-2017 2016-2017 2017
L7 -401 antal forsok 13 antal forsok 6 antal forsok 3
svamp- skdrde- svamp- skdrde- svamp- skdrde-
behandlat | 6kning behandlat | 6kning behandlat | 6kning
rel t/ha t/ha rel t/ha t/ha rel t/ha t/ha
MEDEL MATARSORTER*| 100 9,45 | - 100 8,95| - 100 9,33 -
RGT Planet 107 1,21 107 1,81 107 2,28
Dragoon 107 1,06 106 1,13 103 1,34
KWS Irina* 103 1,34 103 1,80 103 2,55
Thermus 103 0,72 101 1,02 103 1,68
Highway 103 1,63 103 1,94 102 2,72
Salome* 102 1,08 104 1,41 103 1,94
Luhkas 100 1,21 102 1,84 99 2,23
Fairytale 100 0,81 103 0,92 101 1,14
Anakin 100 0,87 103 1,23 105 1,83
Tam Tam * 98 0,89 95 1,29 97 2,08
Propino * 96 1,03 98 1,23 97 1,60
Laureate 107 1,22 105 1,62
Hambo 105 1,12 102 1,30
Flair 108 1,83 104 2,05
Ellinor 105 1,61




HIR Skane

proteinhalt strabrytning strastyrka stralangd

"lagst” "minst’ "strastyvast” "kortast"
sort % sort % sort % sort cm
Laureate  10.3 || KWSrina ~ 11 KWS Irina ~ 91 KWS Irina ~ 63
RGT Planet  10.4 Propino = 11 Propino = 90 Flair =~ 64
Ellinor 10.4 Elinor 16 Dragoon 87 Salome 64
Flair 10.5 Flair ' Dragoon 66
Dragoon 10.5 Dragoon Laureate 66
Highway 10.6 Highway 19 Highway " 67
Thermus 10.7 [||RGT Planet 22 RGT Planet 33 RGT Planet 68
KWS Irina  10.7 Anakin = 23 Salome 83 Hambo ~ 68
Anakin 10.8 Laureate =~ 27 Ellinor 82 Thermus =~ 68

__________ R | | B |

Salome 10.8 Hambo = 31 Hambo =~ 80 Elinor =~ 69
Propino 10.9 Thermus =~ 33 Thermus =~ 79 Propino T T




Tabell 4.Sjukdomskéansligheti obehandlade led jamfort med syntetisk méatare

SORT

Bladflack %
i obeh. led

Kornrost%
| obeh. led

Mjoldagg %
iobeh. led

Skoldflack %
iobeh. led

Ramularia %
i obeh. led

14-18

14-18

14-18

14-18

14-18

Focus

Dragoon
Laureate
Flair
Hambo

RGT Planet
SJ 164377
Luther

Ellinor

Feedway
Scholar

Thermus
KWS Cantton
Broadway
Applaus
Salome
KWS Fantex
LG Diablo

5C 32753 P4
SY Dolomit
SY Countour

Anakin
KWS Irina

Varkorn syntetisk matare

Highway
Cosmopolitan
Crescendo
Olympus

SW C13-3272
Propino
SW Makof
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| Utsédesmangd i korn HIR Skane

Skord korn, dt/ha

10000

9500

9000
8500
8000
/7500 I
7000

100 karnor 200 karnor 300 karnor 400 karnor



Utsadesmangd i korn
4 kr/kg 340

y =-391,5%x%>+2620,9x + 11866 /
R*=0,9913

100 karnor 200 karnor 300 karnor 400 karnor

mmmm Netto kr/ha e Poly. (Netto kr/ha)

5 kr/kg 310

y =-391,5x2+2565,3x+ 11867 /

R? = 00,9901

100 karnor 200 karnor 300 karnor 400 karnor

mmmm Netto kr/ha e Poly. (Netto kr/ha)

17000
16500
16000
15500
15000
14500
14000
13500
13000
12500
12000

17000
16500
16000
15500
15000
14500
14000
13500
13000
12500
12000



Sortagare
Lant
SSd
Lant
SSd
Lant
SSd
Lant
Lant

HIR Skane

Skaneférsoken medeltal medeltal

Varvete 2015-2017 2018

L7-0301 antal férsok 6 2 forsok

Svamp-  Skorde-|| obehandlat

Sort behandlat  §kning +svamp
rel t/ha | t/ha rel | t/ha

Diskett* 100 8,73 1,09 100

Quarna* 86 0,87 95

KWS Alderon 107 0,81

WPB Oryx* 108 1,73

Happy* 106 1,22

WPB Skye* 106 0,86

Bumble (SW 01121) 104 0,72

SW 01278 105 1,53

WPB Scotch 107 0,83

Skandus 110 1,61

LSD 0,54




HIR Skane

VARVETE egenskaper, rangordnade efter respektive egenskap, 2(
strastyrka stralangd mognad proteinhalt
"strastyvast" "kortast" "tidigast” "hogst"
sort % sort cm sort dagar sort %

WPB Scotch 95 (|IKWS Alderon 80 |[SW 01278 116 [{Quarna 15.3
Rohan 94 ||WPB Avonmore 83 ||Quarna 118 |[Diskett 12.8
WPB Avonmore 94 |[Quarna 83 |[WPB Avonmore 120 |[SW 01278 12.6
Quarna 93 (|[WPB Skye 83 [|[WPB Scotch 120 [|WPB Scotch 12.5
KWS Alderon 93 (|[WPB Oryx 85 ||Diskett 120 |(|WPB Avonmore  12.3
Diskett 92 ||WPB Scotch 87 |[Rohan 120 |[KWS Alderon 12.3
WPB Oryx 91 ||Skandus 87 |(|[WPB Oryx 121 [|WPB Skye 12.3
Skandus 91 ||SWO01121 87 |[Skandus 121 |[Skandus 12.2
Happy 89 |[|Diskett 89 ||SW 01121 121 [|Rohan 12.2
SW 01121 86 ||[Rohan 93 [|WPB Skye 122 [|SW 01121 12.1
SW 01278 86 |[|Happy 97 ||Happy 122 [|Happy 11.9
WPB Skye 86 |[SW 01278 97 ||[KWS Alderon 125 ||WPB Oryx 11.5




HIR Skane

Havre Skane 2015-2017 Skane 2018 Sverige 2015-2017

L7 -501 antal forsok 5 antal forsok 1 antal forsok 40
Sort | Skaneforsoken obehandlat| svamp- |skérde-||obehandlat| svamp- |skoOrde-||obehandlatf svamp- |skérde-
repre- behandlat | 6kning behandlat |6kning behandlat |6kning
sentant [ SORT TYP t/ha rel | thha {rel | t/ha t/ha i rel | t/ha rel | t/ha t/ha{ rel |t/hai rel | t/ha
Lantm. | Galant gryn 8,24 100 [8,82 100 0,59 5,42 1 100 | 5,51 §1OO 0,09||7,92{ 100 [8,33{ 100 | 0,41
Lantm.| Belinda foder 8,46 103 | 8,86 {100| 0,40 548 { 101 | 5,59 5101 0,11||8,01{ 101 [8,35i 100 | 0,34
Lantm. | Gunhild foder 8,40 102 | 8,54 1 97| 0,13 5291 98 | 5,08 92 | -021||7,95! 100 [8,22} 99 | 0,27
SSd | Symphony foder/gryn | 8,91 108 | 9,04 {102| 0,14 5,69 { 105 | 5,31 96| -038||8,28! 105 (8,541 103| 0,26
Lantm.| sw Kerstin gryn 8,26 100 | 8,42 95| 0,16 7,911 100 IIIIr8,18 98 | 0,27
Lantm.| Haga foder 8,43 102 | 8,62 {198 | 0,19 5371 99 | 5,04 91 -0,33(|7,95} 100 [8,24} 99 | 0,29
Lantm.| Nike foder 8,75 106 | 9,10 {103| 0,35 5361 99 | 5,33 97 | -0,03|18,29} 105 8,59} 103 | 0,30
Lantm.| Fatima fett 7241 88 | 74584 | 0,21 6,93/ 88 [7,20i 86 | 0,27
Lantm. | Guld | 550 {101 | 556 {101| 0,06




Kg/ha
11500

11000

10500

10000
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9000

: Sju sorter, tva satidpunkter, behandlade led,

2016-2018, 4 forsok

Tt ypges?
HIR Skane

Brons

Ellvis

Mariboss Ceylon Praktik Norin

B Normal sadd ™ Sen sadd

Torp



Tvé sétldpunkter hostvete, 2016-2018, Dk

2018 1000
2017 980
2016 1650
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